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Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu przetargowym pn. ,Dostawa sprzetu
teleinformatycznego oprogramowania wymienionego ilosciowo w zalaczniku do SOPZ
na potrzeby Urze¢du Marszalkowskiego Wojewddztwa Podlaskiego w Bialymstoku”
na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004 r. — Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz.1843), zwanej dalej w skrocie ,,p.z.p.”, do zamawiajgcego zostaly
wniesione przed uplywem polowy terminu skiadania ofert nastgpujgce pytania :

Pytanie nr 1:
Dotyczy: czesé 2

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1.2 do SIWZ opisuje wymagania minimalne:
Punkt 3: Kontroler. ,,Dwa kontrolery wyposazone w przynajmniej 64GB cache + 2TB Flash”

Prosimy o informacj¢ czy wskazane 2TB flash moze by¢ zrealizowane w postaci dyskéw
umieszczonych w potce dyskowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania pamigci flash kontroleréw realizowanych jako dyski
umieszczone w polce dyskowe;.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: czes¢ 2
Punkt 7. Obstugiwane protokoty. ,,Macierz musi obstugiwaé jednoczesnie protokoty FC,
iSCSI, FCoE, CIFS i NFS”

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dopusci macierz, gdzie funkcjonalnoséci NAS sg
realizowane poprzez dedykowane serwery / glowki NAS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wbudowanej w macierz dyskowa funkcjonalnosci obstugi
protokotéw FC, iSCSI, FCoE, CIFS i NFS bez posrednictwa innych urzgdzen.

Z uwagi na nieprecyzyjny technicznie termin "gléwki NAS", Zamawiajacy nie jest w stanie
odnies¢ si¢ do tego pytania w zakresie "gltowki NAS".



Pytanie nr 3 :
Dotyczy: czes¢ 6

Zamawiajacy podaje wymagania minimalne na parametry techniczne sprzetu. Jednoczesnie
w punkcie 3 podaje ,, Min. 12 slotéw, max: 24 sloty na dyski twarde typu 3,5”

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajacy oczekuje pod pojeciem max: 24 sloty ?
Pragniemy zwr6ci¢ uwage, ze Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia zadnych dyskéw do
serwera wiec zapis o obudowie z min. 12 1 max 24 slotami na dyski 3.5” jest niezrozumiaty.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy rozumie serwer, ktéry posiada od 12 slotéw (12 miejsc) wigcznie, do 24 slotéw
(24 miejsc) wiacznie shuzacych do podiaczenia dyskéw twardych typu 3,5”.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z dalszymi zapisami OPZ, wszystkie sloty (miejsca)
musza by¢ w pelni gotowe do umieszczenia w nich dyskéw twardych 1 obstugiwane przez
kontroler RAID.
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